________________________________________
_________________________

ПРОТОКОЛ № _

	_________
	__________

Вид общего собрания: ________________________________________________________________
Форма проведения: ___________________________________________________________________

Место проведения общего собрания: ____________________________________________________
Время проведения общего собрания: ____________________________________________________

Общее количество участников Общества: __
На собрании присутствуют __ участника Общества:
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Собрание ___________________________________________________________________________

Председатель собрания: _______________________________________________________________
Секретарь собрания: __________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Увеличение чистых активов _____________________________ внесением материалов.

СЛУШАЛИ:

1. ____ _______, которая предложила увеличить чистые активы Общества внесением ___________________________ стоимостью _____________________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Увеличить чистые активы Общества внесением _________________________________________ стоимостью _________________________________________________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – _____________________________________________________________________________;
«ПРОТИВ» – _______________________________________________________________________;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _______________________________________________________________.
Решение ___________________________________________________________________________.

	Председатель собрания

	____________

	Секретарь собрания

	____________